Praça Eliane Oueiroe-da Silva, nQ 25 - Bairro Alto da Boa Vista - CEP 38654-000
Telefones: (38) 3675-7137/3675-7138/3675-7139 - CNPJ: 01.602.782/0001-00

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM BOSCO - MG

OFICIO/GABINETE DO PREFEITO N°. 002/2013.

Dom Bosco - MG, 15 de Abril de 2013.

Senhor Presidente:

com

retl[:r~dlaj:letramitação do Projeto de Lei
~\, .

iSi:!tteDispõe sobre a Pauta de

/\:)te~,~álcUIO para efeito de .
, . \; ( ,~~ O de Imc!~f1r ~to neroso e moveis

I ~\'\tI/~0 .
\ I 'I li'"\.. /,;p1
1V!'l~\

!~. l i /t> \
l'bj'"i i/I //\" >

illl..iN.'~áytdâÇO~st, , de POdoer contar
~1<\lrj/ ,
g~~remos antecipadamente e

\ \. !y-;! I .~--. \\V1. ~l
~'j \
.!( .J§l-;, I {?-.-~ryjj

>. 'f

••

liMARA MUNICIPALDE DOM BUB
Protocolado no Livro próprio ai

, Folhas _lliL-.sob O n\. ~"'à\

Às '--~ \d..~ horas.
Dom Busco, \S t ~l.\ {À~B
l.,::::::::::::=~;;:::~~~~~~==::::::;J

A/C
A Sua Excelência o Senhor
Vereador João Alfredo da Silva
MD. Presidente da Câmara Municipal
Dom Bosco - MG -